
询比价函

各受邀报价单位：

因中国水利水电第一工程局有限公司吉林石化工程项目部需要，我司拟采用

询比价采购方式（招标编号：POWERCHINA-0101004-240079）进行下列货物的批

量采购，请按以下要求于 2024 年 09 月 18 日上午 10：00 前将报价文件（报

价单包含 Word 可编辑格式与 PDF 格式）以压缩文件形式提交至平台。（中国电

建集团集采平台网址：https://ec.powerchina.cn）。PDF 格式需法人代表或授

权代表签字并加盖公章。

一、拟采购货物一览表

序号 货物名称 规格型号、主要技术参数及标准配置 单位 数量 备注

1 丙烷表 蓝马 YQW-02 只 1

2 冲击扳手 麦博特 DCW6-B3S-1（1000N.M） 台 3

3 防火泥 雅歌 2KG 包 2

4 钢丝钳 鸿正 8寸 不锈钢 个 1

5 钢丝绳 双鸟 28mm*16m 不锈钢 根 4

6 焊接阀门 良工 4分直径 12.7mm 铸铁 个 8

1 焊丝 大西洋 CHG-55B2R*2.5 耐热钢 公斤 40

2 焊条 大西洋 A002 E308L Φ3.2 白钢 公斤 100

3 滑车 海途金龙 国标 1T 铸钢 个 3

4 监护马夹 兴胜 荧光绿 印字监护人 涤纶 件 4

5 警戒带 立昌 50 米加厚 涤纶 个 5

6 开口扳手 鸿正 17*19 不锈钢 个 2

7 快速接头 纽曼克 5*8mm(20SP+PP) 不锈钢 套 1

https://ec3.powerchina.cn）。PDF


8
框式水平

仪
添安 200mm 个 2

9 喇叭 双钻 充电式 个 1

10
锂电吹风

机
东科 K2161-36A-24 台 1

11 螺母 青龙剑 M20 8.8 级 不锈钢 个 10

12 麻绳 华海 14# 黄麻 米 80

13 麻绳 华海 20# 黄麻 米 300

14 梅花扳手 鸿正 17*19 不锈钢 个 2

15 梅花扳手 鸿正 36*41 不锈钢 个 1

16 内丝球阀 良工 DN15 PN16 直径 12.7mm 铸铁 个 4

17 扭剪扳手 虎啸 H22 锂电 个 1

18 平垫铁 良工 200*100*20 Q235 块 76

19 平垫铁 良工 200*100*16 Q235 块 76

20 平垫铁 良工 200*100*10 Q235 块 76

21 千分表 上申 精度 0-1mm 0.001 只 2

22 生料带 九头鸟 加厚 个 20

23 手拉葫芦 双鸟 3T*3 米 合金钢 个 3

24 水平仪 添安 LS-105（5 线） 台 1

25
水平仪三

脚架
东成 1.5M 不锈钢 个 1

26 碳钢丝头 良工 DN15*100 碳钢 个 20

27 套筒头 东工 Φ34 不锈钢 个 6

28 铁管箍 良工 4分 铸铁 个 10



29 通丝螺栓 发工 M20 1 米 碳钢 根 1

30 外丝短管 良工 4分 碳钢 个 20

31 橡胶垫片 道冠 4分 橡胶 片 20

32 斜垫铁 良工 200*100*20-3 Q235 组 76

33 压力表 红旗 0-16mpa 只 2

34 压力表 红旗 Y100-0.6MPa 只 6

35 压力表 红旗 Y100-2.5 只 6

36 压力表弯 红旗 材质 304 M14 个 4

37 压力表座 红旗 材质 304 M14 个 4

38 氧气表 蓝马 YQY-08 个 1

39 氧气带 蓝马 45 公斤压力 30 米橡胶 米 30

40 腰包 鸿正 W081016 帆布 个 1

41 乙炔带 蓝马 8mm/28 米 橡胶 米 28

42 油麻 华海 管件密封用 黄麻 公斤 2.5

43 针形阀 良工 DN15 4 分直径 12.7mm 铸铁 个 4

44 纸胶带 九头鸟 20mm*15y 卷 24

45 自喷漆 卫斯理 304# 深灰色 238g/瓶 瓶 10

46 自喷漆 格绿 125# 银灰色 238g/瓶 瓶 10

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：2024 年 9 月 30 日，或提供最短供货周期。



3、交货地点：吉林石化工程项目部施工现场（龙潭区江北乡沅江路 6号）。

4、质量标准或要求：国标。

5、质保期：验收合格之日起 12 个月。

6、响应人的资质要求：投标人必须是依照中华人民共和国法律设立并在中

华人民共和国境内登记注册的独立法人；具有良好的银行资信和商业信誉，近三

年没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态 ；投标人无采取非法手

段谋取不正当利益的违法、违纪不良记录；近三年内参加招投标活动中，投标人

无不良记录；投标人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国

招标投标法实施条例》禁止投标的情形。

7、响应人须知：

（1）投标人必须是电建股份有限公司、水电一局或水电一局机电安装公司

合格供应商，如果为非合格供应商，需在报价截止前成为合格供应商。

（2）中标后签订的采购合同为电子合同，投标人需通过中国电建供应链云

服务平台（网址： https://scm.powerchina.cn/web/index ）完成线上签订。

具体申请事宜联系中国电建集中采购平台网站客服电话 4006274006-11；手机

号：18629282832

8、响应文件须提交报价表，响应文件份数正本一份。

9、付款条件：

到货验收款：货到指定地点经买方验收合格交货后，买方以传真形式(或电

子邮件)向卖方提供增值税发票开具通知书，卖方收到买方提供的增值税发票开

具通知书后，严格按通知书内容在 5 日内开具全额增值税发票，买方在收到发票

及相关资料后三个月内支付合同总额 100%的到货验收款。

10、服务承诺：出现因产品质量不合格或不符合合同中规定的，且故障是由

于卖方生产原因所致,造成用户不能使用的情况，卖方在收到产品损坏通知, 必

须在买方规定时间内准备同型号的货物，发运到买方使用现场，若因此影响买方

的施工生产，其风险和费用将由卖方承担。买方根据合同规定对卖方行使的其他

权力不受影响。本承诺自合同生效之日起，直至合同终止持续生效（但不包括因

使用不当、不可抗拒力的影响或正常损耗所造成的不合格部件）。

11、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。



12、其它要求：须在投标文件中注明品牌及各种投标产品的详细技术参数。

13、报价有效期：优先考虑二十天以上。

14、联系方式

招 标 人：中国水利水电第一工程局有限公司机电安装公司

地 址：辽宁省大连市旅顺口区中水山庄水电一局设备物资部

邮 编：116041

联 系 人：吴私

电 话：13596170518

电子邮箱：577947405@qq.com

技术联系人：沈子明

电 话：18804322041

监督机构：中国水利水电第一工程局有限公司机电安装公司纪委办公室

监督电话：0411-86204915

中国水利水电第一工程局有限公司

机电安装公司设备物资部

2024 年 09 月 10 日



三、报 价 文 件（以下为投标人提供）
报价汇总表

序号 货物名称

规格型号、主

要技术参数及

标准配置

数量 单位

单价小计

含税

（元）

总价小计

含税

（元）

生产厂家
品牌（如

有）

货物

所在地
备注

1 ** ** ** **

2 ** ** ** **

3 ** ** ** **

4 ** ** ** **

5 ** ** ** **

6 ** ** ** **

合计金额（万元）：

投标人（投标人单位全称）：

法人代表或授权代表（签字盖章）：

年 月 日



1、报价有效期：

2、付款方式：

3、质保期：

4、交货期：

5、交货地点：

6、技术参数及详细配置（须注明品牌及各种投标产品的详细技术参数）：

7、投标人联系方式及邮箱：

8、资质证明文件：（包含厂家营业执照、如果是代理商需提供代理商营业

执照和厂家授权书、其他资料等）：

投标人（投标人单位全称）：

法人代表或授权代表（签字盖章）：

年 月 日


		www.bjca.org.cn
	2024-09-11T09:01:26+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




